
UCHWAŁA NR VI/50/2/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego głosowania tajnego radny Jan Kawulok odwołany 
zostaje z funkcji Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
 Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

Województwa Śląskiego 
 
 

Beata Kocik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 635AB3CB-284E-4B67-814A-177C0EDD9F2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


